
Ред. 

број
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X3383XX #0064 04.09 09:44 Спортски велосипед и кацига

2 07X3907XX #0508 04.09 16:13 Apple iPhone 16

3 07X2141XX #0598 25.08 19:11 Garmin часовник

4 07X5614XX #0212 03.09 16:59 Sony слушалки

5 07X2793XX #0262 29.08 00:37 Sony слушалки

6 07X9194XX #0204 29.08 14:50 Мега Спорт ваучер

7 07X6676XX #0060 04.09 09:53 Мега Спорт ваучер

8 07X2003XX #0026 29.08 17:31 Брендирана спортска торба

9 07X5325XX #0364 29.08 16:28 Брендирана спортска торба

10 07X3369XX #00000041 29.08 11:36 Брендирана маица

11 07X6871XX #0152 01.09 20:45 Брендирана маица

12 07X9392XX #0013 29.08 07:04 Брендирана маица

13 07X3176XX #0214 03.09 15:58 Брендирана маица

14 07X3770XX #0074 01.09 08:29 Брендирана маица

15 07X2832XX #0408 29.08 16:34 Брендирана маица

16 07X2011XX #348 04.09 16:21 Брендирана маица

17 07X7755XX #0058 04.09 23:02 Брендирана маица

18 07X5842XX #0052 31.08 14:22 Брендирана маица

19 07X9282XX #0133 02.09 16:53 Брендирана маица

20 07X4462XX #0044 29.08 16:10 Брендирана капа

21 07X6581XX #0003 04.09 07:16 Брендирана капа

22 07X2160XX #0008 29.08 10:03 Брендирана капа

23 07X5261XX #0294 04.09 14:12 Брендирана капа

24 07X2202XX #0502 03.09 19:39 Брендирана капа

25 07X8178XX #0036 30.08 00:34 Брендирана капа

26 07X2853XX #0079 30.08 18:26 Брендирана капа

27 07X2139XX #0390 04.09 21:03 Брендирана капа

28 07X6019XX #0185403 02.09 18:33 Брендирана капа

29 07X3227XX #0517 28.08 18:34 Брендирана капа

30 07X2873XX #0343 03.09 21:52 Брендиран термос

31 07X3142XX #0185381 02.09 17:46 Брендиран термос

32 07X2175XX #0660 29.08 14:12 Брендиран термос

33 07X8461XX #0436 29.08 19:47 Брендиран термос

34 07X5530XX #0186 04.09 20:01 Брендиран термос

35 07X6339XX #0279 31.08 17:15 Брендиран термос

36 07X4235XX #0221 03.09 20:09 Брендиран термос

37 07X2076XX #0161 04.09 18:24 Брендиран термос

38 07X6989XX #0288 01.09 14:09 Брендиран термос

39 07X2955XX #0163 01.09 12:21 Брендиран термос

Добитници од второто извлекување на наградите од наградната игра 
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